
Resolución /2024

Relación definitiva de aspirantes admitidos a las pruebas selectivas para la ampliación de bolsa de trabajo de la
Escala de Técnico Auxiliar de Informática de la Universidad de Extremadura, convocada por Resolución nº
962/2024 de 22 de julio.

SIN TURNOS DE PRESENTACIÓN

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

ALONSO

ANTOLÍN

BAS

CAMPÓN

CHÁVEZ

CORRALES

ESCRIBANO

FERNÁNDEZ

GÓMEZ

GONZÁLEZ

HOYOS

MARTÍN

MOLINA

MOLINA

MONTES

PÉREZ

RAMOS

RIVERA

RODRÍGUEZ

ROMERO

RUIZ

SANTAMARÍA

SANTILLANA

SALAZAR

RODRÍGUEZ

PASTOR

SÁNCHEZ

DÍAZ

PEREIRA

MATEO

LÓPEZ

ACEDO

AMANTE

SOSA

SANCHEZ

VALERO

MAYA

PIZARRO

FUENTES

SIERRA

MARGALLO

JUÁREZ

CALLE

CABALLERO

Javier

Juan Gabriel

Jesús

Jorge

Jesús María

Irene María

Marcos

Laura María

Hernando

Pedro Pablo

Yolanda

Antonio

Manuel Angel

Carlos

Pablo

Mario

Luis

Pablo Manuel

Daniel

María Belén

Ángel

Javier

***4823**

***7946**

***7511**

***4399**

***7621**

***5583**

***6423**

***3800**

***9376**

***7845**

***3536**

***2835**

***4962**

***9416**

***3296**

***9787**

***3688**

***3273**

***5607**

***8111**

***2893**

***5734**

Apellidos y nombre DNI

Cáceres, a fecha de firma electrónica

El Gerente

JUAN FRANCISCO PANDURO LÓPEZ

Código Seguro De Verificación KqWdMHF3srCk601tPAergg== Estado Fecha y hora

Firmado Por Juan Francisco Panduro López - Sede  Gerente Firmado 04/09/2024 12:26:30

Observaciones Página 1/1

Url De Verificación https://uex09.unex.es/vfirma/code/KqWdMHF3srCk601tPAergg==

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

1026

https://uex09.unex.es/vfirma/code/KqWdMHF3srCk601tPAergg==

		2024-09-04T13:21:47+0200
	CABRERA RODRIGUEZ JULIA DOLORES - 06994778H




