

Relación definitiva de aspirantes admitidos a las pruebas selectivas para la ampliación de bolsa de trabajo de la Escala de Técnico Auxiliar de Informática de la Universidad de Extremadura, convocada por Resolución nº 962/2024 de 22 de julio.

SIN TURNOS DE PRESENTACIÓN

Apellidos y nombre			DNI
1 ALONSO	SANTILLANA	Javier	***4823**
2 ANTOLÍN	SALAZAR	Juan Gabriel	***7946**
3 BAS	RODRÍGUEZ	Jesús	***7511**
4 CAMPÓN	PASTOR	Jorge	***4399**
5 CHÁVEZ	SÁNCHEZ	Jesús María	***7621**
6 CORRALES	DÍAZ	Irene María	***5583**
7 ESCRIBANO	PEREIRA	Marcos	***6423**
8 FERNÁNDEZ	MATEO	Laura María	***3800**
9 GÓMEZ	LÓPEZ	Hernando	***9376**
10 GONZÁLEZ	ACEDO	Pedro Pablo	***7845**
11 HOYOS	AMANTE	Yolanda	***3536**
12 MARTÍN	SOSA	Antonio	***2835**
13 MOLINA	SANCHEZ	Manuel Angel	***4962**
14 MOLINA	VALERO	Carlos	***9416**
15 MONTES	MAYA	Pablo	***3296**
16 PÉREZ	PIZARRO	Mario	***9787**
17 RAMOS	FUENTES	Luis	***3688**
18 RIVERA	SIERRA	Pablo Manuel	***3273**
19 RODRÍGUEZ	MARGALLO	Daniel	***5607**
20 ROMERO	JUÁREZ	María Belén	***8111**
21 RUIZ	CALLE	Ángel	***2893**
22 SANTAMARÍA	CABALLERO	Javier	***5734**

Cáceres, a fecha de firma electrónica

El Gerente

JUAN FRANCISCO PANDURO LÓPEZ

Código Seguro De Verificación	KqWdMHF3srCk601tPAergg==	Estado	Fecha y hora
Firmado Por	Juan Francisco Panduro López - Sede Gerente	Firmado	04/09/2024 12:26:30
Observaciones		Página	1/1
Url De Verificación	https://uex09.unex.es/vfirma/code/KqWdMHF3srCk601tPAergg==		
Normativa	Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).		

